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، به جرأت می توان گفت که هوش مصنوعی یکی  در سال های اخیر
ی های نوظهور بوده که دنیا را تحت الشعاع خود  از مهم ترین فناور
قرار داده است. اما با توجه به پیشرفت قابل توجهی که در این 
ی از محققان  حوزه به ویژه در سال های اخیر به وقوع پیوسته بسیار
گر کنترل شده نباشد  ابراز نگرانی کردند که این حجم از پیشرفت ا
می تواند بشریت و آینده دنیا را با چالش هایی جدی مواجه کند. 
ی آمریکا برای جلوگیری  یاست جمهور در همین راستا بایدن، ر
از به خطر افتادن امنیت بشر و به ویژه آمریکایی ها، دستورالعمل 
اجرایی جدیدی با موضوعیت هوش مصنوعی ارائه داده است که 
وز دوشنبه  یم. ر در ادامه به بررسی ابعاد مختلف این دستور می پرداز
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا فرمان اجرایی مهمی را امضا کرد 
که آمریکا را در رسیدن به وعده های داده شده و مدیریت خطرات 
هوش مصنوعی هدایت می کند. این فرمان اجرایی استانداردهای 
جدیدی را برای ایمنی و امنیت هوش مصنوعی ایجاد کرده، از 
یم خصوصی آمریکایی ها محافظت می کند، برابری و حقوق  حر
مدنی را ارتقا می بخشد، از مصرف کنندگان و کارگران حمایت 
یج می کند و برتری آمریکا را در حوزه  ی و رقابت را ترو کرده، نوآور
هوش مصنوعی در دنیا به دنبال خواهد داشت. به عنوان بخشی 
ی مسئولانه، این فرمان  از استراتژی جامع بایدن- هریس برای نوآور
اجرایی بر اقدامات قبلی رئیس جمهور مبتنی است که آن دسته از 
بر می گیرد که منجر به انجام تعهدات داوطلبانه 15  کارهایی را در
شرکت پیشرو برای توسعه ایمنی، اطمینان و اعتمادپذیری هوش 

مصنوعی می شود. 

   استانداردهای جدید برای ایمنی و امنیت هوش 
مصنوعی

فرمان اجرایی بایدن به طور مستقیم اقداماتی را شامل می شود که یکی 
از آنها ارائه استانداردهای جدید برای ایمنی و امنیت هوش مصنوعی 
است. با رشد قابلیت های هوش مصنوعی پیامدهای آن برای ایمنی و 
یکا نیز رشد پیدا می کند. با این فرمان اجرایی رئیس جمهور  امنیت آمر
کنون  یکا هدایت گسترده ترین اقداماتی را در دست گرفته است که تا آمر
یکایی ها در برابر خطرات احتمالی سیستم های  برای محافظت از آمر

هوش مصنوعی انجام شده است. 

تبادل اطلاعات و نتایج آزمایش ها با دولت یکی از استانداردهایی که برای ایجاد ایمنی و امنیت هوش 1
مصنوعی مدنظر قرار گرفته این است که توسعه دهندگان قدرتمندترین 
سیستم های هوش مصنوعی باید نتایج تست های ایمنی و سایر اطلاعات 
ک بگذارند. مطابق با قانون تولید  یکا به اشترا حیاتی را با دولت آمر
دفاعی این فرمان از شرکت ها می خواهد که در تولید هر یک از مدل های 
بنیادی که امنیت اقتصادی ملی، سلامت عمومی و ایمنی ملی ایجاد 
می کند باید هنگام آموزش مدل به دولت فدرال اطلاع دهند و آن را به 
ک بگذارند. نتایج تمام تست های ایمنی به نوعی تضمین می کند  اشترا
که سیستم های هوش مصنوعی پیش از اینکه شرکت ها آنها را به طور 

علنی استفاده کنند، ایمن، مطمئن و قابل اعتماد هستند. 

توسعه استانداردها و ابزارهایی برای ایمن کردن هوش  عی2 مصنو
اقدام دیگری که در نظر گرفته شده، توسعه استانداردها، ابزارها و 
تست هایی است که اطمینان حاصل می کند که سیستم های هوش 
مصنوعی ایمن، مطمئن و قابل اعتماد هستند. موسسه ملی استاندارد و 
ی استانداردهای دقیقی را برای آزمایش های گسترده تعیین می کند  فناور
تا از ایمنی پیش از انتشار علنی اطمینان حاصل شود. وزارت امنیت 
یرساختی حیاتی اعمال و  داخلی این استانداردها را در بخش های ز
ی  هیات ایمنی و امنیت هوش مصنوعی را ایجاد خواهد کرد. وزارت انرژ
و امنیت داخلی همچنین به تهدیدات سیستم های هوش مصنوعی برای 
یکی،  یکی، رادیولوژ یرساخت های حیاتی و نیز خطرات شیمیایی، بیولوژ ز
هسته ای و امنیت سایبری رسیدگی خواهند کرد. این موارد در کنار هم 
کنون از سوی هر دولتی برای  مهم ترین اقداماتی را تشکیل می دهند که تا

پیشبرد حوزه ایمنی هوش مصنوعی انجام شده است. 

حفاظت در برابر خطرات استفاده از هوش مصنوعی از دیگر اقداماتی که طبق این فرمان اجرایی باید مدنظر 3
قرار گیرد، حفاظت در برابر خطرات استفاده از هوش مصنوعی برای 
یکی  ک به منظور غربالگری سنتز بیولوژ یکی خطرنا مهندسی مواد بیولوژ
است. آژانس هایی که پروژه های علوم حیاتی را تامین مالی می کنند، این 
استانداردها را به عنوان شرط تامین مالی فدرال و  انگیزه های قدرتمندی 
یت خطراتی ایجاد می کنند  برای اطمینان از غربالگری مناسب و مدیر

که به طور بالقوه توسط هوش مصنوعی تشدید می شوند. 

شناسایی محتواهای تولیدشده با هوش مصنوعی اقدام دیگری که در این بخش قابل انجام است حفاظت 4
یب مبتنی بر هوش مصنوعی  ی و فر یکایی ها در برابر کلاهبردار از آمر
به واسطه ایجاد استانداردها و بهترین شیوه ها برای شناسایی محتوای 
تولیدشده توسط هوش مصنوعی است. وزارت بازرگانی دستورالعمل هایی 
یت محتوی و واترمارکینگ تهیه خواهد کرد تا به وضوح  را برای احراز هو
کند.  ی  محتوای تولیدشده توسط هوش مصنوعی را علامت گذار
یکایی ها  آژانس های فدرال از این ابزارها استفاده می کنند تا به آمر
یافت می کنند معتبر بوده و  بفهمانند که ارتباطاتی که از دولت خود در

نمونه برای بخش خصوصی و دولت ها در دنیا هستند. 

ی برنامه پیشرفته امنیت سایبری برای توسعه ابزارهای  برقرار هوش مصنوعی5
ی یک برنامه  از اقدامات دیگری که در این حوزه انجام می شود برقرار
امنیت سایبری پیشرفته برای توسعه ابزارهای هوش مصنوعی به منظور 
یافتن و رفع آسیب پذیری ها در نرم افزارهای حیاتی با تکیه بر چالش 
یس است. این تلاش ها  سایبری هوش مصنوعی دولت بایدن- هر

می توانند قابلیت های بالقوه سایبری را برای ایمن تر کردن نرم افزار و 
شبکه ها مهار کنند. 

تهیه یادداشت امنیت ملی در زمینه هوش مصنوعی در اقدامی دیگر باید دستور تهیه یادداشت امنیت ملی را 6
صادر کرد که اقدامات بعدی در زمینه هوش مصنوعی و امنیت را دنبال 
می کند تا توسط شورای امنیت ملی و رئیس کارکنان کاخ سفید تهیه 
یکا از  شوند. این سند تضمین می کند که ارتش و جامعه اطلاعاتی آمر
یت های خود  هوش مصنوعی به صورت ایمن، اخلاقی و موثر در مامور
بردهای نظامی دشمن از  استفاده کنند و اقداماتی را برای مقابله با کار

هوش مصنوعی دنبال کنند. 

   حفظ حریم خصوصی آمریکایی ها
یم  از دیگر اقداماتی که در فرمان اجرایی بایدن به آن اشاره شده حفظ حر
یکاست که مواردی را شامل می شود. هوش مصنوعی  خصوصی مردم آمر
یم خصوصی  ن حفظ ایمنی مورد استفاده قرار گیرد ممکن است حر گر بدو ا
ی نه تنها استخراج، شناسایی  یکایی ها را به خطر بیندازد. این فناور آمر
ی از داده های شخصی را تسهیل می کند بلکه  انگیزه های  و بهره بردار
که شرکت ها از داده ها برای  انجام این کار را نیز بهبود می بخشد چرا
آموزش سیستم های هوش مصنوعی استفاده می کنند. برای محافظت 
یکایی ها به عنوان مثال بایدن در برابر خطرات  یم خصوصی آمر بهتر از حر
یم خصوصی  ناشی از هوش مصنوعی از کنگره خواسته تا قانون حفظ حر
یب کرده  یژه کودکان تصو یکایی ها به و داده ها را برای محافظت از تمام آمر

و اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهد. 

اولویت حریم خصوصی افراد  یم خصوص 1 از اقداماتی که قرار است برای حفظ حر
یت دادن به حمایت های فدرال در راستای  یکایی ها انجام شود، اولو آمر
برد روش های حفظ امنیت است که شامل استفاده از  یع توسعه و کار تسر
ی نوین هوش مصنوعی است که به سیستم های هوش مصنوعی  فناور
یم خصوصی داده های آموزشی، تحت آموزش  اجازه می دهند با حفظ حر

یکایی ها محافظت کنند.  یم خصوصی آمر قرار گیرند و از حر

ی ها جهت حفظ حریم خصوصی تقویت فناور ی های 2 یت تحقیقات و فناور دیگر اقدام انجام شده تقو
ی با هدف تامین مالی شبکه  یم خصوصی مانند ابزارهای رمزنگار حفظ حر
یع است. بنیاد  هماهنگ تحقیقاتی برای پیشبرد پیشرفت ها و توسعه سر
ی های  ی می کنند تا پذیرش فناور ملی علوم همچنین با این شبکه همکار

یم خصوصی توسط آژانس فدرال را ارتقا دهد.  پیشرو در حفظ حر

ی اطلاعات  یابی چگونگی جمع آور ز ار یابی کرد که آژانس ها چگونه 3 در اقدامی دیگر می توان ارز
ی و استفاده می کنند که از آن جمله  ی موجود را جمع آور اطلاعات تجار
یت دستورالعمل هایی  می توان به اطلاعات به دست آمده از کارگزاران و تقو
یم خصوصی آژانس های فدرال اشاره کرد تا خطرات هوش  برای حفظ حر
ی موجود  یژه بر اطلاعات تجار مصنوعی را مدنظر قرار دهند. این کار به و

ی داده های قابل شناسایی شخصی است.  تمرکز خواهد کرد که حاو

وش های حفظ حریم  یابی ر ز توسعه راهبردهایی برای ار صی4 خصو
همچنین در این مسیر می توان راهبردهایی را برای آژانس های فدرال 
یم خصوصی توسعه داد  یابی اثربخشی روش های حفظ حر به منظور ارز
که شامل آژانس هایی می شود که از سیستم های هوش مصنوعی استفاده 
می کنند. این راهبردها به آژانس ها در حفاظت از داده ها کمک می کند. 

   پیشبرد برابری و حقوق مدنی
استفاده غیرمسئولانه از هوش مصنوعی می تواند شامل مباحث تبعیض، 
تعصب و سایر سوءاستفاده ها در زمینه عدالت، مراقبت های بهداشتی 
یس پیش تر با انتشار طرحی برای لایحه  و مسکن شود. دولت بایدن- هر
حقوق هوش مصنوعی و صدور فرمان اجرایی به سازمان ها برای مبارزه با 
یتمی اقداماتی را انجام داده بود و در عین حال، مقامات  تبعیض الگور
فعلی را مجبور کرد از حقوق و امنیت مردم محافظت کند. برای اطمینان 
از اینکه هوش مصنوعی برابری و حقوق مدنی را پیش می برد رئیس جمهور 

یرمجموعه این بخش در نظر گرفته است.  اقدامات بیشتری را در ز

ارائه راهبردهایی برای تشدید تبعیض در استفاده از هوش  عی1 مصنو
برد  از جمله این اقدامات این است که می توان برای جلوگیری از کار
یتم های هوش مصنوعی به منظور تشدید تبعیض، راهبردهای  الگور
روشنی را برای مالکان، برنامه های مزایای فدرال و پیمانکاران فدرال 

ارائه داد. 

یتمی توجه به تبعیض الگور یتمی را به واسطه آموزش، 2 در این مورد می توان تبعیض الگور
کمک فنی و هماهنگی بین وزارت دادگستری و دفاتر حقوق مدنی فدرال 
درمورد بهترین شیوه ها برای بررسی و پیگرد نقض حقوق مدنی مرتبط با 

هوش مصنوعی برطرف کرد. 

ی عدالت با کمک سیستم عدالت کیفری برقرار با توسعه بهترین شیوه های استفاده از هوش مصنوعی 3
کمه و بازداشت،  در صدور حکم، آزادی مشروط، آزادی پیش از محا
یه و  ، نظارت، پیش بینی جرم و پلیس پیش بینی و تجز یابی خطر ارز
تحلیل پزشکی قانونی، می توان عدالت را در سراسر سیستم عدالت 

کرد.  کیفری برقرار 

   ایستادن درکنار مصرف کنندگان، بیماران و 
دانشجویان

، مزایای  هوش مصنوعی با تولید محصولات بهتری، ارزان تر و گسترده تر
ی  یان و مصرف کنندگان به ارمغان می آورد اما این فناور واقعی را برای مشتر
یکایی ها  ممکن است به افراد آسیب برساند، آنها را گمراه کند یا به آمر

برابر هوش مصنوعی  یان در ضرر بزند، پس باید برای حفاظت از مشتر
دستورالعمل هایی را صادر کرد، ازجمله:

توسعه استفاده مسئولانه از هوش مصنوعی در این زمینه باید استفاده مسئولانه از هوش مصنوعی در 1
ن به صرفه و نجات دهنده  مراقبت های بهداشتی و توسعه داروهای مقرو
را گسترش داد. وزارت بهداشت و خدمات انسانی یک  برنامه ایمنی برای 
یافت گزارش ها و اقداماتی جهت رفع عیوب یا اقدامات بهداشتی  در

ناامن مرتبط با هوش مصنوعی ایجاد خواهد کرد.
 

شکل دهی قابلیت های هوش مصنوعی برای تحول آموزشی با ایجاد منابعی برای حمایت از مربیانی که ابزارهای آموزشی 2
یس خصوصی در مدارس را به کار  مبتنی بر هوش مصنوعی مانند تدر
می برند، می توان پتانسیل هوش مصنوعی را برای تحول آموزشی شکل داد. 

   حمایت از کارگران
یکا دستخوش تغییر کرده  هوش مصنوعی مشاغل و گارگاه ها را در آمر
ی است، بلکه خطرات  یدبخش افزایش بهره ور و همین  امر نه تنها نو
، تعصب و جابه جایی شغلی را نیز  ناشی از افزایش نظارت بر محل کار
به همراه دارد. بایدن برای کاهش این خطرات، حمایت از توانایی کارگران 
ی  ی در آموزش و توسعه نیرو جهت معامله دسته جمعی و سرمایه گذار
کار که برای همه قابل دسترس باشد، اقداماتی را در این فرمان اجرایی 

مدنظر قرار داده است.
 

توسعه اصول و شیوه هایی برای کاهش مضرات هوش مصنوعی در این اقدام باید اصول و بهترین شیوه ها برای کاهش 1
کثر رساندن مزایای هوش مصنوعی را در قبال کارگران  مضرات و به حدا
 ، توسعه داد تا با درنظر گرفتن جابه جایی شغلی، استانداردهای کار
ی داده ها، این اصول و  برابری، سلامت و ایمنی محل کار و جمع آور
شیوه ها را با ارائه رهنمودهایی برای جلوگیری از جبران کمبود کارگران، 
یابی ناعادلانه درخواست های شغلی یا آسیب رساندن به توانایی  ارز

کارگران جهت سازماندهی، به نفع کارگران اعمال کرد. 

ارائه گزارش از اثرات هوش مصنوعی بر بازار کار کار 2 بازار  اثرات بالقوه  از  گزارشی  همچنین می توان 
یت حمایت فدرال  ینه هایی را برای تقو هوش مصنوعی ارائه داد و گز
لات بازار کار مانند  برای کارگرانی مطالعه و شناسایی کرد که با اختلا

لات حاصل از هوش مصنوعی مواجه هستند.  اختلا

   تقویت نوآوری و رقابت
ی هوش مصنوعی پیشتاز است و در  یکا درحال حاضر در نوآور آمر
سال گذشته بیشترین تعداد استارتاپ های فعال در این حوزه را برای 
یکا در مقایسه با هفت کشور دیگر فعال در این حوزه  نخستین بار در آمر

کردند. جذب سرمایه 
 

تقویت پژوهش های هوش مصنوعی در آمریکا یکا 1 در این اقدام باید پژوهش های هوش مصنوعی را در آمر
یت کرد؛  به واسطه طرح آزمایشی منابع ملی پژوهش هوش مصنوعی تقو
ی که می تواند منابع کلیدی و داده های هوش مصنوعی را در اختیار  ابزار
یان هوش مصنوعی قرار دهد و گرنت های متنوعی را  محققان و دانشجو
برای پژوهش های هوش مصنوعی در حوزه تغییرات آب وهوایی و مراقبت 

بهداشتی ارائه دهد.
 

کوسیستم رقابتی هوش مصنوعی ایجاد ا ینان 2 کردن دسترسی توسعه دهندگان و کارآفر با فراهم 
کوچک به کمک های فنی و منابع، کمک به کسب وکارهای کوچک در 
ی پیشرفت های هوش مصنوعی و تشویق کمیسیون تجارت  ی ساز تجار
کوسیستم هوش مصنوعی  فدرال به اعمال اختیارات خود، می توان یک ا

یج کرد. عادلانه، باز و رقابتی را ترو
 

استفاده از اختیارات برای توسعه توانایی مهاجران و  غیرمهاجران3
همچنین می توان از اختیارات فعلی به منظور گسترش توانایی مهاجران 
و غیرمهاجران بسیار ماهر و دارای تخصص در زمینه های حیاتی برای 
ی معیارهای  ی و ساده ساز ن ساز یکا با مدر تحصیل، اقامت و کار در آمر

یزا، مصاحبه ها و بررسی ها استفاده کرد. اخذ و
 

   پیشبرد برتری آمریکا در خارج از کشور
چالش ها و فرصت های هوش مصنوعی جهانی هستند. دولت بایدن- 
ی با سایر کشورها برای حمایت از استقرار و استفاده  یس به همکار هر
ایمن و قابل اعتماد از هوش مصنوعی در سراسر جهان ادامه خواهد داد 

و در همین راستا اقداماتی را مدنظر قرار داده است.
 

توسعه مشارکت های دوجانبه و چندجانبه ی 1 باید مشارکت های دوجانبه وچندجانبه را به منظور همکار
ی  در زمینه هوش مصنوعی توسعه داد. وزارت امور خارجه در همکار
وزارت بازرگانی برای ایجاد چهارچوب های قدرتمند بین المللی جهت 
یت خطرات آن و اطمینان از  استفاده از مزایای هوش مصنوعی و مدیر

ایمن بودن وضعیت برتری این کشور تلاش خواهد کرد.
 

تسریع توسعه و اجرای استانداردهای هوش مصنوعی یع در توسعه و اجرای استانداردهای 2 از دیگر اقدامات، تسر
حیاتی هوش مصنوعی با شرکای بین المللی و سازمان های استاندارد 
ی ایمن، بی خطر و  است تا بتوان اطمینان حاصل کرد که این فناور

ارزشمند است.
 

یج استفاده ایمن از هوش مصنوعی  ترو توسعه و به کارگیری ایمن و مسئولانه از هوش مصنوعی و استفاده 3
از این فناوری در خارج از کشور را جهت حل چالش های جهانی مانند 
پیشبرد توسعه پایدار و کاهش خطرات زیرساخت های حیاتی ترویج دهید.

    اطمینان از استفاده مسئولانه و موثر دولت از 
هوش مصنوعی

هوش مصنوعی می تواند به دولت کمک کند تا نتایج بهتری برای مردم 
ی همچنین قادر است ظرفیت سازمان ها را  یکا حاصل شود. این فناور آمر
ینه ها را کاهش  کمیت و پرداخت مزایا بهبود ببخشد و هز برای تنظیم، حا
دهد و امنیت سیستم های دولتی را افزایش دهد. با وجود این، استفاده 
از هوش مصنوعی می تواند خطراتی را مانند تبعیض و تصمیمات ناایمن 
ایجاد کند. برای اطمینان از به کارگیری مسئولانه هوش مصنوعی توسط 
یرساخت هوش مصنوعی فدرال، رئیس جمهور  ی ز ن ساز دولت و مدر

اقداماتی را مدنظر قرار داده است.
 

ارائه دستورالعمل هایی برای استفاده از هوش مصنوعی می توان دستورالعمل هایی را برای استفاده آژانس ها از 1
هوش مصنوعی صادر کرد، از جمله استانداردهای واضح برای محافظت 
یت استقرار  از حقوق و ایمنی، بهبود تدارکات هوش مصنوعی و تقو

هوش مصنوعی.
 

دستیابی سریع تر آژانس ها به محصولات هوش مصنوعی باید به آژانس ها کمک کرد تا محصولات و خدمات مشخص 2
، ارزان تر و موثرتر از طریق قراردادهایی کارآمدتر  یع تر هوش مصنوعی را سر

به دست آورند.
 

تسریع استخدام متخصصان هوش مصنوعی باید فرآیند استخدام متخصصان هوش مصنوعی را به عنوان 3
بخشی از افزایش استعدادهای این حوزه درسراسر دولت به رهبری دفتر 
یکا و بورسیه  یکا، دیجیتال آمر یت پرسنل، خدمات دیجیتال آمر مدیر
یع کرد. آژانس ها باید آموزش هوش مصنوعی  ی تسر یاست جمهور ی ر نوآور

را برای کارکنان در تمام سطوح در زمینه های مربوط ارائه دهند. 

   همکاری با ۱۴ کشور دنیا در زمینه هوش مصنوعی
یکا، دولت با متحدان و شرکای خود در  با اجرای این فرمان در داخل آمر
یت  ی چهارچوبی بین المللی و قدرتمند جهت مدیر خارج از کشور رو
یکا  توسعه و استفاده از هوش مصنوعی فعالیت خواهد کرد. دولت آمر
ماه ها قبل به طور گسترده درمورد چهارچوب های حکمرانی هوش مصنوعی 
پا، فرانسه،  یل، کانادا، شیلی، اتحادیه ارو مشورت هایی را با استرالیا، برز
، کره جنوبی، امارات  یه، فیلیپین، سنگاپور یلند، نیجر آلمان، هند، نیوز

و انگلیس انجام داده است. 

»فرهیختگان«متندستورالعملبایدنبهدانشگاههایآمریکادربارههوشمصنوعیرامنتشرمیکند

اول امنیت بعد آزادی فردی و توسعه
ندا اظهری 
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